山西平阳重工机械有限责任公司年产100万平方米保温装饰一体板建设项目
环境影响评价公众参与说明

山西平阳重工机械有限责任公司

二〇一九年一月

建设项目环境影响评价公众参与说明
1 概述
根据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令第4号）（2018.7.16）以及“关于发布《环境影响评价公众参与办法》配套文件的公告（2018.10.12）”，山西平阳重工机械有限责任公司对年产100万平方米保温装饰一体板建设项目进行了环境影响评价公众参与。

2 首次环境影响评价信息公开情况

　　2.1 公开内容及日期
山西平阳重工机械有限责任公司于2018年11月2日委托南京向天歌环保科技有限公司编制《山西平阳重工机械有限责任公司年产100万平方米保温装饰一体板建设项目环境影响报告书》，于2018年11月5日在山西平阳重工机械有限责任公司网站（http://www.sxpyzg.com/）进行了本项目环境影响评价公众参与第一次公示，公示内容如下：

	山西平阳重工机械有限责任公司年产100万平方米保温装饰一体板建设项目
环境影响评价公众参与公告

根据《中华人民共和国环境影响评价法》（2018年修正）及《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令 第4号）要求，依法应当进行项目的环境影响评价公众参与。现将“山西平阳重工机械有限责任公司年产100万平方米保温装饰一体板建设项目”的有关公众参与信息公告如下：
一、项目概况

（1）项目名称：山西平阳重工机械有限责任公司年产100万平方米保温装饰一体板建设项目。
（2）建设地点：本项目位于山西省侯马市红军街1号山西平阳重工机械有限责任公司厂区内。
（3）建设内容：改造现有2#总装工房西一跨和西二跨南半跨，改造面积4248平方米；新建辊涂砂光生产线1条，氟碳中涂和面漆辊涂生产线各1条；改扩建2-1#工房，改造面积504平方米，扩建面积504平方米；新增15KW高速分散机2台、22KW高速分散机2台、30L卧式密闭式砂磨机1台、7.5KW三辊研磨机1台；适应性改造排水、暖通、动力、电气等公用配套设施。
（4）建设性质：新建
二、建设单位和联系方式

建设单位：山西平阳重工机械有限责任公司            联系人：沈辉

通讯地址：山西省侯马市红军街1号
联系电话：13703553476

三、环境影响评价单位和联系方式

环评单位：南京向天歌环保科技有限公司              联系人：王工
联系电话：025-51862345
公众意见表的网络链接

公众意见表见附件

五、提交公众意见表的方式和途径

即日起，公众可采取向公示指定地址发送信函、传真、打电话等方式，向建设单位提出与环境影响评价相关的意见，同时应提供详尽的联系方式，以便我们及时反馈相关信息。

[image: image1.png]BRI EFRPEIPHAREILR

BEREM____ % A H

REER

WFPBRETHAREEABF= 100 FPARRREH—HRRIERE

— AKER

SERERIEY
WA IE RIS
LGES TSl

TANBNFE
WRTETRE
FREASHE)

IS

ESEANEEDS,

. BLEE. CARLENE, BFRT

=

BRBRS,
(FIESMHHE)

LR

& mo B A 2 (.
#iE) 1 (BER) FIRAE MDD

EERBATTARE

(EREARERED

CEMEMBAHFREA

() AOHEASH MR REESLA T

iR

TR SRS ERRE

ERBHRAN, (BIESBIHD

& M B (K. ™M
2 (. #5E B 5

s AT
REAFHEIELH

B ERILVAR , BB RTRAARIE S ETI A diRiRins

山西平阳重工机械有限责任公司确定《年产100万平方米保温装饰一体板建设项目环境影响报告书》编制单位时间为2018年11月2日（见委托书），第一次环境影响公众参与公示时间为2018年11月5，为确定编制单位后第一个工作日；公示方式为山西平阳重工机械有限责任公司网站（http://www.sxpyzg.com/），并加附公众意见表的链接。

符合性分析：本项目第一次环境影响公众参与时间、公示方式和公示内容符合《环境影响评价公众参与办法》第九条“建设单位应当在确定环境影响报告书编制单位后7个工作日内，通过其网站、建设项目所在地公共媒体网站或者建设项目所在地相关政府网站（以下统称网络平台）”的要求。

　　2.2 公开方式
　　2.2.1 网络
山西平阳重工机械有限责任公司通过网站（http://www.sxpyzg.com/）对年产100万平方米保温装饰一体板建设项目环境影响公众参与进行公示，符合《环境影响评价公众参与办法》第一次网站公示方式的要求；公示时间为2018年11月5，为确定编制单位后第一个工作日。

载体选取符合性分析：本项目第一次环境影响公众参与网络公开方式及公开时间符合《环境影响评价公众参与办法》第九条“建设单位应当在确定环境影响报告书编制单位后7个工作日内，通过其网站、建设项目所在地公共媒体网站或者建设项目所在地相关政府网站（以下统称网络平台）”的要求。

[image: image2.png]0 FEER-LE wal X [ FEed x| +
C  ® F=2 | wwwsxpyzg.com

0 assm [) wEFsEEEAN ) seARs0Ees

G (&) G RN ES as [ 0 €51 [ S B

&7 B ES ae b G < (3 B 52 4 B

AP ws

BE T~ 100RRHREHRIF— . 2019-01-09
- PREETFFI0RTEEBREE— . 2018-11-05
- BETls1e5S IR TIRE:
- PREETREE. HEAHEHESE . 2018-06-14
- PRETHHESHLBIIE 2016-05-10

- ERFHARE AT 2018-05-10 0:00/503 ) I
- WESAABIER EAHEREERIE . 2018-05-05 [ ]

- FImiRLEERGARATRSEITM. . 2018-05-05

E THERANERLSIRRiER2. . 2018-05-05

- ERAMEN SHEEES 2018-05-05

8 z018-08-21

23404 B

网络公示截图

　　2.2.2其他
山西平阳重工机械有限责任公司年产100万平方米保温装饰一体板建设项目环境影响第一次公众参与未采用其他方式。

　　2.3 公众意见情况
公示期间，未收到公众提出意见。

3 征求意见稿公示情况

　　3.1 公示内容及时限
山西平阳重工机械有限责任公司通过网站（http://www.sxpyzg.com/）、报纸（临汾日报、侯马日报）、张贴公告（汾上村、白店村、牛村）三种方式进行了项目第二次公众参与公示，附加了本项目环境影响报告书征求意见稿链接，公示时间为2019年1月10日—2019年1月23日。

符合性分析：山西平阳重工机械有限责任公司年产100万平方米保温装饰一体板建设项目环境影响第二次公众参与通过网络平台、报纸、张贴公告三种方式公开本项目环境影响报告书征求意见稿及查阅方式；公开时限为2019年1月10日—2019年1月23日，共10个工作日，符合《环境影响评价公众参与办法》第十条“建设项目环境影响报告书征求意见稿形成后，建设单位应当公开环境影响报告书征求意见稿全文；征求公众意见的期限不得少于10个工作日”的要求。

　　3.2 公示方式
　　3.2.1 网络
载体选取的符合性分析：本项目环境影响第二次公众参与公示通过山西平阳重工机械有限责任公司网站（http://www.sxpyzg.com/）进行了公开，符合《环境影响评价公众参与办法》第十一条“通过网络平台公开，且持续公开期限不得少于10个工作日”的要求。

[image: image3.png]O FEEE-L; Al x [ sEss

C  ® F=2 | wwwsxpyzg.com
0 a5y [ sERSEEINE [ SeARSNEES

G (&) G RN ES as [ 0 €51 [ S B

W) &3

(&) &3 as G 3 557 [ e 3 A &

=

-

- PRELFSIORESREEET— . 20150108
- PRELFSIORESREEE— . 2161105
BT dbe18Ri S FIRE ThE
- TREISSIE. HEREIEARR . o601
- IR LA SRR 2016-05-10

- ERTHAREATA 2016-05-10 0/5:03 )
- UTHSAABIESE | EHTERREBIE . 0ie-05-05 .

- YRR ARARSSETIE . 2010505
- TRETHEEANEESINTR. | 00505
- WREIHE SHEEFE 2016-05-05

8 z018-08-21

23404 B

[image: image4.png]D FEER-UEFEETEAR X O a0
C @ F=2 | www.sxpyzg.com/pydt/338363.ntm
0 205w [) sEFEEEFNA [) SeARSTEEs

China Shipbuilding Industry Corporation

) {2 &2 (B E2 ae Gh G (AR B A &

HEET - 601989 ShanXi PingYang Industry Machinery Co.,Ltd

IR EEMM - hFE B 3 #sch DUEE Dok FRRT & BREHN

PRRET 7100 F AR R RN— R R ARG HARE 5ERAT
L]

WL7GPPE B THRA R FHEA T4EP<10075 F AR RB 2 — AR B
HEPEFN ARSEERAT

IR CRIEARSMEFRIOFMED QOIFEE) R <HFREMPNIAMSENED (ESHEHS $45)
BR, fREHTREOFRHEH AN S B RAT. I UFEFRETAMERIEATFZ 100 TFHRRE
FEH—HIRRRTE” WEXANSSERAENT.

— FFREIRE BIERENRL RS SRR ERIRRE B AT

FRRROIRE AR E AR

HRREBEEAR: ANATLUEA
FEMFERIP AR R DA EFHRE B

Z. ERERMANIEHE

MERANENNEEEEAMERDHAR . EAMEMBRNEL

=, AREINEMOPEERE

ARENEIE

. AREHERAH RIS E

BPRE, ANARBEATEERI SRR, FH. TRIEEH, MRESIRHSTFRYMPNEXHENL,
R ROBRE AR, UERNBHR AR

#Eh. IFRFRETIWARIELT

Bt WREESHIEHS

B FR A LT 13703553476

T HPAS: sxpyzehbs@163.com

AL IFREHRRAR

L. TEERH ZRETR11S328E

B FR A: T 025-51862345

A ARHER MR EE

ANIREE AR B 520195 1 5100 —2019F 15238 .

AT,
s

. BT BIESEEMREL S, mRReuREEE

[image: image5.jpg].,L
'3

1| T R < 3 P 42
T = oo 2 K

REHGBESRHERHHLBRERGA

(e
) -

> T RGFBE -5

) A

BihE

bt

=

< * J
ot ;,.: : z =

0
4]
-
-
)
®
i
"

I}

@ﬁ
@

A
-
s e
¥ {H =
Eacl) <H
| KL
, | o
pelalel |
X (i F |
(Bt ] — TR |
v il H{R §
F'C‘\,“\\ z % ‘! Eh 2
C\‘\ w ig ﬁ :
=il
r\z‘;y N caiie B
-y

EHER 1 A 1088 (108 ¥

[image: image6.jpg]SIE—E 0L H =6
ELETREEE

TeE :
s 33TV k)

LN TEESYV RN E R B Ry — %
B YL 00 SHEOHENE KRR TE BN

BrEiF6I0T

RIS EC Sy
! BERYY HEX
XEEENT)

ﬁ@ﬂ‘“n«cﬂ!fﬁﬂﬁ L3e:)
RS
N

　　3.2.2 报纸
载体选取的符合性分析：本项目环境影响第二次公众参与公示通过通过临汾日报（2019年1月11日）、侯马日报（2019年1.18）进行了公开，公示时间为2019年1月10日—2019年1月23日，符合《环境影响评价公众参与办法》第十一条“通过建设项目所在地公众易于接触的报纸公开，且在征求意见的10个工作日内公开信息不得少于2次”的要求。

[image: image7.jpg]H%E&A‘E%r_ﬁx:‘)
.ﬂ%mmﬁg__&ﬁ&é:f»?»ww i o

[image: image8.jpg]il‘t\

\ A

mi‘!il “‘\1
i

[image: image9.jpg]
[image: image10.jpg]

[image: image11.jpg]%z £ B

% L (P B B ML PR BT
2 1 5 R AR A IR A )

ZFCIH : SE 100 T3 T 7 K ORI — AR 8 e 30 H

¥ (hie N RIMEIERIED. (PEANRIEMETE M
PR A CE W H IR RIPEE RG] SFIRIEE. EMEE,
AEIR H R A PATESEPPO RIRE, Y 2420 A BT R AR 3L
o ARUET B @B R G HE, IIFFEFE S BALAREAT H §3H
B PE O TAE

3.2.3 张贴公告
张贴区域选取的符合性分析：本项目环境影响第二次公众参与公示通过在周围村庄汾上村、白店村、牛村张贴公告的方式进行了公开，公示时间为2019年1月10日—2019年1月23日，符合《环境影响评价公众参与办法》第十一条“通过在建设项目所在地公众易于知悉的场所张贴公告的方式公开，且持续公开期限不得少于10个工作日”的要求。

[image: image12.jpg]BRI E SRR A RENR
wrem o % (Afe

e L FRETHA RELADER 100 75K R — A ST H

D
SATEFHY [\57]; fJﬂ“\\\\/;@'—‘é@ 4#‘7’/) %D)ﬁ

AT AP 1
e T
BE GF: B
R4
AREEHE)
W, W RAEM
FE. M, B
A1 % b5 5 B4
K0 B
VR AR T H
FREEAT) | (g arn s RERLE. TALBE. S ABRGAE, EATR
AR

=, aRkER
() ARALRMABAFUTHL

# % 5%? ﬁﬁ;
HEEY
TRRF R
CE S W)
i AR (R, D % (. 850 H (EE2) #
(A8 RE G Y)) )
REABAFAAME
CARESRAAE) CEFSMMA N FREATD)
(=) AANEARIEARNAATLUTHE
RAH
F TR SR AR
FHBFHA (5B DR
=
4mE (XK. i)
S 5 (. &) %9

I EASIULA S A BB EFTUATE, 58RI/ FF 0018 BINESE i R R
REAFFH TR

[image: image13.jpg]R I B PN A R AR
wxkam _ 11 & [A(¥a

T H B FR VL PG 5P T T ALY PR A 24 R4 100 775775 K ARim et — I U BT
KER

. Ner)
samamay| TRYL IRk T )E R
o S 4
WA R
BR GE: HRE
(R B
AREEHEY

5

M5, REM
T, B Bt
Nv 4 530 H 318
% % i B
R T B
FREENT | (mumpnm s REEE. RS, BRGNS, EETR
ST RHTD)
[= 2xEe
(&) AANARMEINE TR Al
% THE
SHET
FRRF AR
(iE B TR
Ly HE (K. 1) % (. 48 H (BES) H
g 1 Rl (KD
RERBATFAAMNE
| RAESFRE) CETSUBA N RREAT)
(2) ARBEASIAES MRS LT R
BREH
| TS RE—H A EARD
HAMFHR (hiE S BaRisa)
e HTE (K. i)

% (W, Hil) %e
AR AR B RN LT AT, EB R AT R A A F e e
EATFIAMIEA. S B2 TF 0 16 BV 2 R b v o AR A

汾上村张贴公告                             白店村张贴公告

[image: image14.jpg]T E P AT AR AR
Y H W 20(9 % | a;l_/(a

L5 P B I T HUBAT PRI AE 24 R 272 100 J7°F 5 KAR i e 6 — R BT B

AR RHEATR |

54 E #5 ¥
3 B 5 4R 4
A R R
BR (& I8

(AE RN ERRY REFRE. TLBE. SABREAE, EETL
L AIEZ D)

=) BRAARBENBLUTFREL
e % T
BHHES

GE- U3 VS
(175 5 POk R4 )

AR (K. ) % (. 45 & (BEL) &

EXgEaL R N gty

ABEFABATFIAER
(HARELT ) ERRMRN A FREAF)

(20 BRREARHMBERGHHE LT 58

AT
TREMN S RE—H L ERRE

HRHERAX (HiE SR

AR (K. )
M4t
5 . #l) e

!-: &éﬁgmfg.ﬂrﬁmurw“? %%&*Fﬁﬁﬁﬁ‘]fﬁﬂiﬁ‘&ﬁt&#’ﬁ"H?'%ﬁiﬂ?i%/ﬁlﬂ‘

                          牛村张贴公告

　　 3.2.4其他
山西平阳重工机械有限责任公司年产100万平方米保温装饰一体板建设项目环境影响第二次公众参与张贴公告期间，现场发放了《建设项目环境影响评价公众意见表》，调查了周边公众的意见，收回意见表40份，经统计未收到质疑性意见和反对意见；参与调查公众提出建议主要是做好固废处置，加大污染治理力度，加强环境保护，改善环境质量。

　　3.3查阅情况
本项目在山西平阳重工机械有限责任公司网站（http://www.sxpyzg.com/）附加了《山西平阳重工机械有限责任公司年产100万平方米保温装饰一体板建设项目环境影响报告书》征求意见稿的链接，公众可下载后查阅。同时，公开本项目建设单位通讯地址、联系电话，可满足公众参阅报告书征求意见稿的需要。

　　3.4公众提出意见情况
　　在征求意见期间公众未提出反对意见，部分公众建议建设单位加强环境管理和污染治理设施正常运行，减少污染物排放。

4其他公众参与情况
在征求意见期间公众未提出质疑性意见，未进行深度公众参与。

　　4.1 公众座谈会、听证会、专家论证会等情况
　　本项目未采用公众座谈会方式开展深度公众参与。

　　4.2 其他公众参与情况
　　本项目未采取其他方式的公众参与。

　　4.3宣传科普情况
　　本项目未采取科普宣传措施。

　　5 公众意见处理情况
　　5.1 公众意见概述和分析
　　在征求意见期间公众未提出反对意见，部分公众建议建设单位加强环境管理和污染治理设施正常运行，减少污染物排放。

　　5.2 公众意见采纳情况
　 环境影响报告书要求建设单位高度重视公众提出加强环境管理和污染治理设施正常运行，减少污染物排放的建议。

　　5.3 公众意见未采纳情况
　　无。
　　6 其他
山西平阳重工机械有限责任公司由专人负责本项目的环评手续办理，项目设计资料、环保资料、公众参与资料的保存，有完善环保管理制度。

　　7 诚信承诺
　　我单位已按照《办法》要求，在山西平阳重工机械有限责任公司年产100万平方米保温装饰一体板建设项目环境影响报告书编制阶段开展了公众参与工作，在环境影响报告书中充分采纳了公众提出的与环境影响相关的合理意见，对未采纳的意见按要求进行了说明，并按照要求编制了公众参与说明。

　　我单位承诺，本次提交的《山西平阳重工机械有限责任公司年产100万平方米保温装饰一体板建设项目环境影响评价公众参与说明》内容客观、真实，未包含依法不得公开的国家秘密、商业秘密、个人隐私。如存在弄虚作假、隐瞒欺骗等情况及由此导致的一切后果由山西平阳重工机械有限责任公司承担全部责任。

　　承诺单位：山西平阳重工机械有限责任公司
承诺时间：2019年1月30日

　　8 附件

网络公示截图

网络公示截图

临汾日报

侯马日报